[image: image1.jpg]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«21»  ноября  2023 г.
                                                                                                 № 176
О внесении изменений в постановление администрации
городского поселения Таёжный от 28.10.2020г.
№ 254 «О составе комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов
в администрации городского поселения Таёжный»
В соответствии со статьей 14.1. Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», статьей 13.1. Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановления Губернатора ХМАО-Югры от 23.05.2011 № 79 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих ХМАО-Югры и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь постановлением администрации городского поселения  Таёжный от 19.08.2019 № 128/нпа «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и  урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения Таёжный»:

1. Внести изменение в постановление администрации городского поселения Таёжный от 28.10.2020г. № 254 «О составе комиссии по соблюдению требований к  служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации городского поселения Таёжный», изложив приложение к постановлению в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Таёжный                                                                   А.Р. Аширов

Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Таёжный

№ 176 от 21.11.2023 г.

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения Таёжный

Председатель комиссии:

Заместитель главы городского поселения Таёжный.

Заместитель председателя комиссии:

Заведующий сектором по правовым и имущественным отношениям администрации городского поселения Таёжный.

Секретарь комиссии:

Ведущий специалист по общим вопросам сектора по правовым и имущественным отношениям администрации городского поселения Таёжный.

Члены комиссии:

Начальник финансово – экономического отдела администрации городского поселения Таёжный;

Главный специалист по жилищным отношениям сектора по правовым и    имущественным отношениям администрации городского поселения Таёжный;

Заместитель заведующего МАДОУ д/с «Улыбка» п. Малиновский;

Председатель Совета ветеранов городского поселения Таёжный.